LAseriesVer20061.Rev4 matsuda micronics
1
EU シリーズ
■ 特  徴
・ プラスチックパッケージ
・ 小型
・ 入出力間耐圧 ＤＣ１０００Ｖ
・ ＭＴＢＦ ＞ ２，０００，０００Ｈ

12V     300mA
24V     200mA
LAseriesVer20061.Rev4 matsuda micronics
2
入力 出力
入力電流(mA)typ 型  名 電圧
(VDC) 無負荷 全負荷
電圧
(VDC)
電流
(mA)
効率
(% typ)
耐圧
(VDC)
LA010-3.3S05 3.3 35 428 5 200 71 1000
LA010-05S05 5 26 260 5 200 77 1000
LA010-05S09 5 27 260 9 110 77 1000
LA010-05S12 5 26 253 12 84 79 1000
LA010-05S15 5 28 253 15 67 79 1000
LA010-12S05 12 11 107 5 200 78 1000
LA010-12S09 12 11 105 9 110 79 1000
LA010-12S12 12 11 102 12 84 82 1000
LA010-12S15 12 12 102 15 67 82 1000
LA010-24S05 24 8 54 5 200 77 1000
LA010-24S09 24 8 54 9 110 77 1000
LA010-24S12 24 8 54 12 84 77 1000
LA010-24S15 24 7 52 15 67 80 1000
LA010-48S05 48 4 27 5 200 76 1000
LA010-48S09 48 4 27 9 110 77 1000
LA010-48S12 48 4 27 12 84 77 1000
LA010-48S15 48 4 26 15 67 79 1000
LA シリーズ
 １Ｗ出力
LAseriesVer20061.Rev4 matsuda micronics
3